



SETEMOL - VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS

SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMÉDICOS LTDA-ME

TELEFONE COMERCIAL: (84) 9-9977-0865

E-MAIL: setemol@outlook.com

RUA 13 DE MAIO, 324 - CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

CNPJ: 35.662.667/0001-34

I.E: 20.124.499-3

I.M: 30870



ORÇAMENTO

Apresento a PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO o orçamento, conforme solicitado:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VLR UNIT	VLR. TOTAL
2	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 20ML	UND	155	R\$ 1,35	R\$ 209,25
3	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 10ML	UND	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
4	EQUIPO PARA DIENTE ENTERAL	UND	155	R\$ 3,00	R\$ 465,00
5	FRASCO ENTEROFIX	UND	930	R\$ 5,00	R\$ 4.650,00
6	FRALDA GERIATRICA PACOTE COM 24	UND	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO N°10	UND	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
8	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML	UND	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
9	CADEIRA DE RODAS ADULTO - ESPECIFICAÇÕES: CADEIRA DE RODAS ADULTO - FABRICADA EM AÇO/FERRO PINTADO, COM PÉS REMOVÍVEL, BRAÇOS FIXOS, NÃO POSSUI ELEVAÇÃO DAS PERNAS, SEM SUPORTE DE SORO CONSTRUÍDA EM AÇO, ESTOFAMENTO EM NYLON GERA TOTAL CONFORTO AO USUÁRIO, RODAS TRASEIRAS DE 24", EM NYLON QUE NÃO ENFERRUJAM, SÃO MAIS RESISTENTES E DE ALTA DURABILIDADE, RODAS DIANTEIRAS DE COM PNEUS MACIÇOS, FREIOS BILATERAIS REGULÁVEIS, APOIOS DE PÉS ARTICULÁVEIS, APOIOS DE BRAÇOS FIXOS, PEDAL FIXO EM POLIETILENO, SUPORTA USUÁRIOS COM ATÉ 90 KG, DOBRÁVEL EM X FACILITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM	UND	1	R\$ 735,00	R\$ 735,00



SETEMOL - VENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS

SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMÉDICOS LTDA-ME

TELEFONE COMERCIAL: (84) 9-9977-0865

E-MAIL: setemol@outlook.com

RUA 13 DE MAIO, 324 - CENTRO - PAU DOS FERROS/RN

CNPJ: 35.662.667/0001-34

I.E: 20.124.499-3

I.M: 30870

10	CADEIRA HIGIENICA ADULTO - Fabricada com tubos de aço carbono, estrutura monobloco fixa, acopla vaso sanitário apoio de braço fixo com apoio em nylon injetado freios bilaterais dianteiros apoios de pé fixo assento sanitário fixado sobre a estrutura removível por parafusos rodas dianteiras de 6" fixadas com porca travante (parlock) Rodas traseiras de 6" giratória fixadas com porcas travantes encosto com punho tipo bengala com manopla revestimento em capa impermeável acabamento em pintura epóxi (eletrostática).	UND	1	R\$ 325,00	R\$	325,00
11	COLCHA CAIXA DE OVO	UND	1	R\$ 195,00	R\$	195,00
				TOTAL:	R\$	17.154,25



Valida por 60 dias.

PAU DOS FERROS/RN - 18 DE OUTUBRO DE 2021


Arthur Henrique Costa Lima
SOCIO ADMINISTRADOR
CPF 085.399.564-89

Arthur Henrique Costa Lima
CPF N.º 085.399.564-89
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMÉDICOS LTDA-ME
CNPJ N.º 35.662.667/0001-34

ICÓ-CE, 27 DE OUTUBRO DE 2021

AO MUNICÍPIO DE PEREIRO - CE
AO SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QND	V. UNT	V. TOTAL
1	NUTRI ENTERALSOYA 1,2 KCAL/ML (12 LATAS DE 800G POR MÊS)	UND	72	R\$ 128,00	R\$ 9.216,00
2	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 20ML	UND	155	R\$ 0,97	R\$ 150,35
3	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 10ML	UND	300	R\$ 0,60	R\$ 180,00
4	EQUIPO PARA DIENTE ENTERAL	UND	155	R\$ 1,90	R\$ 294,50
5	FRASCO ENTEROFIX	UND	930	R\$ 1,45	R\$ 1.348,50
6	FRALDA TAMANHO GERIÁTRICO PACOTE COM 24 UND	UND	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO N°10	UND	600	R\$ 0,97	R\$ 582,00
8	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML	UND	600	R\$ 0,43	R\$ 258,00
9	CADEIRA DE RODAS ADULTO - Fabricada com tubos de aço carbono, estrutura monobloco fixa apoio de braço fixo com apoio em nylon injetado freios bilaterais dianteiros apoio de pé fixo assento sanitário fixado sobre a estrutura removível por parafusos rodas dianteiras de 6" fixadas com porca travante (parlock) rodas traseiras de 6" giratória fixadas com porcas travantes encosto com punho tipo bengala com manopla revestimento em capa impermeável acabamento em pintura epóxi (eletrostática)	UND	1	R\$ 846,00	R\$ 846,00
10	CADEIRA HIGIÊNICA ADULTO - Fabricada com tubos de aço carbono, estrutura monobloco fixa, acople vaso sanitário apoio de braço fixo com apoio em nylon injetado freios bilaterais dianteiros apoios de pé fixo assento sanitário fixado sobre a estrutura removível por parafusos rodas dianteiras de 6" fixadas com porca travante (parlock) Rodas traseiras de 6" giratória fixadas com porcas travantes encosto com punho tipo bengala com manopla revestimento em capa impermeável acabamento em pintura epóxi (eletrostática).	UND	1	R\$ 397,00	R\$ 397,00
11	COLCHA CAIXA DE OVO	UND	1	R\$ 268,00	R\$ 268,00
TOTAL					R\$ 15.840,35

VALOR GLOBAL: R\$ 15.840,35
quinze mil, oitocentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos

Prazo da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias

Frete: CIF

Caio Vinicius Amorim de Sousa
GERENTE VIA MEDICAMENTOS
CPF: 057.987.503-29



FARMACENTRO

45532258 34 9 96791213



SÃO MIGUEL-RN 29/Outubro/2021
PESQUISA DE PREÇO
CONFORME SOLICITADO SEGUE NOSSA COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUNT.	MARCA	VR.UNIT	VR. TOTAL
1	NUTREIENTERAL SOYA 1,2 KCAL/ml (lata de 800g)	Lata	72	Nutrimed	99,00 R\$	7.128,00
VALOR DA PROPOSTA						R\$ 7.128,00

sete mil cento e vinte e oito reais e zero centavos

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS

Josineide Maria de Sousa Estevam.
JOSINEIDE MARIA DE SOUSA ESTEVAM
CNPJ: 01.452.098.0001-80

Q

6



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – CE.
SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VR. UNT	VR TOTAL
1	NUTRI ENTERALSOYA 1,2 KCAL/ML (12 LATAS DE 800G POR MÊS)	UND	72	R\$ 95,00	R\$ 6.840,00
2	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 20ML	UND	155	R\$ 0,90	R\$ 139,50
3	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 10ML	UND	300	R\$ 0,56	R\$ 168,00
4	EQUIPO PARA DIENTE ENTERAL	UND	155	R\$ 1,77	R\$ 274,35
5	FRASCO ENTEROFIX	UND	930	R\$ 1,35	R\$ 1.255,50
6	FRALDA TAMANHO GERIÁTRICO PACOTE COM 24 UND	UND	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO N°10	UND	600	R\$ 0,90	R\$ 540,00
8	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML	UND	600	R\$ 0,40	R\$ 240,00
9	CADEIRA DE RODAS ADULTO - Fabricada com tubos de aço carbono, estrutura monobloco fixa apoio de braço fixo com apoio em nylon injetado freios bilaterais dianteiros apoio de pé fixo assento sanitário fixado sobre a estrutura removível por parafusos rodas dianteiras de 6" fixadas com porca travante (parlock) rodas traseiras de 6" giratória fixadas com porcas travantes encosto com punho tipo bengala com manopla revestimento em capa impermeável acabamento em pintura epóxi (eletrostática)	UND	1	R\$ 790,00	R\$ 790,00
10	CADEIRA HIGIÊNICA ADULTO - Fabricada com tubos de aço carbono, estrutura monobloco fixa, acopla vaso sanitário apoio de braço fixo com apoio em nylon injetado freios bilaterais dianteiros apoios de pé fixo assento sanitário fixado sobre a estrutura removível por parafusos rodas dianteiras de 6" fixadas com porca travante (parlock) Rodas traseiras de 6" giratória fixadas com porcas travantes encosto com punho tipo bengala com manopla revestimento em capa impermeável acabamento em pintura epóxi (eletrostática).	UND	1	R\$ 370,00	R\$ 370,00
11	COLCHA CAIXA DE OVO	UND	1	R\$ 251,00	R\$ 251,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.018,35

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 13.018,35 (TREZE MIL E DEZOITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO: RUA CORONEL FRANCISCO REMÍGIO, 868

AIRRO: CENTRO

CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE - CE

CNPJ: 19.794.018/0001-30

CGF: 06.344.930-7

LIMOEIRO DO NORTE, 12 DE NOVEMBRO DE 2021

JOSE MARDILSON BEZERRA DE
MORAES:33029830349

Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON
BEZERRA DE MORAES:33029830349
Dados: 2021.11.12 07:50:56 -03'00'

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

RG: 2007811116-6

CPF: 330.298.303-49